O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado a  abrir,  no  orçamento  do  Município,  um crédito  adicional  suplementar  no  valor
R$9.912.609,06 (nove milhões, novecentos e doze mil, seiscentos e nove reais e nove centavos), com as dotações orçamentárias abaixo
relacionadas:

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins - TO:

AÇÃO Dotação Orçamentária Elemento
despesa  Valor R$ Fonte

Pagamento de Precatórios 02.061.4050.2.366 3.1.91.00 596.142,19 1502.000